АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<Л0. -/cZ, <тСОЛ -£ п. Пограничный / 0 0 6 '

О проведении муниципального этапа Всероссийского проекта
«Вызов Первых»

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 261-ФЗ «О

российском движении детей и молодежи», всероссийским календарным планом
физкультурных и спортивных мероприятий, направленных на развитие физической

культуры и спорта в общеобразовательных организациях, организациях

дополнительного образования на 2023-2024 учебный год, Администрация
Пограничного муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести муниципальный этап Всероссийского проекта «Вызов Первых»

среди общеобразовательных организаций, организаций дополнительного образования

Пограничного муниципального округа с 15 января по 17 марта 2024 года.

2. Утвердить Положение о проведении муниципального этапа Всероссийского
проекта «Вызов Первых» (Приложение №1).

3. Утвердить состав Конкурсной комиссии муниципального этапа

Всероссийского проекта «Вызов Первых» (Приложение № 2).
4. Отделу образования Администрации Пограничного муниципального округа

в срок до 13.12.2023 года направить в образовательные организации ссылку для

регистрации.
5. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие в

муниципальном этапе Всероссийского проекта «Вызов Первых».

6. Муниципальному бюджетному образовательному учреждению

дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа Пограничного

муниципального округа» (П.Н. Лавриненко) обеспечить проведение муниципального

этапа Всероссийского проекта «Вызов Первых».

7. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Пограничного муниципального округа.

8. Контроль за выполнением постановления возложить на советника главы

Администрации Пограничного муниципального округа по социальной политике

В.А. Шарову.

О.А. Александров

Администрация Пограничного
муниципального округа
КОПИЯ ВЕРНА

Начальник отдела муниципальной
службы, кадров, делопроизводства

В.С. Терехова
21- 5-77